
BASIN DUYURUSU 

17 Kasım 2017 

Program: TÜBİTAK - Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı 

Alt Program 
1. 12. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması (Bu Benim Eserim) 

2. 49. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 

Seminer Yeri  
 İZMİT Ahmet Elginkan Mesleki Eğitim Merkezi Konferans Salonu / 09:30 – 12:30  

 GEBZE Osman Hamdi Bey Konferans Salonu / 14:30– 16:30  

Eğitmenler 

 TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışmaları Bölge Koordinatörü  

Prof. Dr. İsmail Ekmekçi 

 Kocaeli Milli Eğitim Müdürlüğü TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları İl Ar-GE Sorumlusu 

Serap Özdemir 

Program 

Akışı 

1. Saygı Duruşu, İstiklal Marşı 

2. Açılış Sunuşu & Tanıtım Videosu 

3. TÜBİTAK - Araştırma Projeleri Yarışması Bilgilendirme Sunumu 

4. TÜBİTAK – 4006 Bilim Fuarları Bilgilendirme Sunumu 

5. Soru – Cevap 

6. Kapanış 

 

Tübitak Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı tarafından tüm ülke genelinde yürütülen Ortaokul 

ve Lise seviyesi Öğrenciler için desteklenen Araştırma Projeleri ve 4006 - Bilim Fuarları Bilgilendirme 

ve Tanıtım Semineri Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Hizmetleri Şubesi Ar-Ge Birimi 

organizasyonunda Müdürülüğümüze bağlı tüm ortaokul ve lise idarecilerinin katılımı ile 17 Kasım 2017 

tarihinde gerçekleştirildi.  



Tüm gün süren seminer programı Karamürsel, Gölcük, Başiskele, Kartepe, Kandıra, İzmit, Derince, 

ve Körfez kurumlarından idarecilerin katılımı ile 09:30 - 12:30 saatleri arasında İzmit İlçesi Ahmet 

Elginkan Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

Öğleden sonra olan oturumda ise Gebze, Darıca, Dilovası ve Çayırova Kurumları idarecileri Gebze 

Osman Hamdi Bey Konferans Salonunda katılım sağladılar.  

 

 

Müdürlüğümüz İl Ar-Ge sorumlusu Müdür Yardımcısı Sayın İrfan 

Zeki Er ve İlçe Şube Müdürlerinin katılımı ile başlayan bilgilendirme ve 

tanıtım semineri, İstanbul Ticaret Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Dekanı ve TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışmaları Bölge Koordinatörü 

Prof. Dr. Sayın İsmail Ekmekçi’nin sunumları ile devam etti.  

 

 

 

 

 



Bu yıl ülke genelinde 12.’si düzenlenen 

Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri ve 49. 

Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri hakkında 

detay bilgi veren Sayın Ekmekçi, geçmiş yıllarda 

yapılan proje uygulamaları, istatistikler hakkında 

bilgilendirirken geçen seneye göre bu yıl yapılacak 

olan yenilikler hakkında bilgi verdi.  

 Başvuru işlemleri,  

 Başvuru koşulları,  

 Başvuruların değerlendirilme süreci,  

 Dikkat edilmesi gereken hususlar,  

 Elenme sebepleri,  

 Ödüller ve  

 Çalışma takvimi ile ilgili konulara değindi.  

Katılımcıların sorularını cevaplayan Sayın Ekmekçi başarılı bir başvuru süreci olması dileği ile 

sunumunu tamamladı.  

 

 

 

 

 

 



Araştırma Projelerinin akabinde Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Hizmetleri PEK – Projeler 

ekibinden Tubitak 4006 Bilim Fuarı İl Ar-GE Sorumlusu Serap Özdemir, 4006- TÜBİTAK Bilim Fuarları 

Destekleme Programı ile ilgili katılımcılara detaylı bilgiler sundu.  

 

 4006 - TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 

 4006 -TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı Usul ve Esaslar  

 4006 - TÜBİTAK Bilim Fuarları 

 Çalışma Takvimi 

 Yıllara Göre Desteklenen Okul Sayısı Verileri 

 4006- TÜBİTAK Bilim Fuarları Portalı 

 2017-2018 Dönemi Yapılan Güncellemeler’den bahseden Serap Özdemir, bu yıl üzerinde 

durulması gereken Önemli Hususlar ile ilgili katılımcıları bilgilendirdi.  

 

Müdür Yardımcımız Sayın İrfan Zeki Er, İzmit Bilgilendirme 

ve Tanıtım Semineri sonrasında, TÜBİTAK Araştırma Projeleri 

Yarışmaları İstanbul ve Asya Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Sayın 

İsmail Ekmekçi’ye katılımlarından dolayı kendisine hediye 

takdiminde bulundu.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Öğleden sonra 14:30-16:30 saatleri arasında Gebze Osman 

Hamdi Bey Kültür Merkezi Konferans Salonunda gerçekleştirilen 

TÜBİTAK Araştırma Projeleri ve 4006 Bilim Fuarları Bilgilendirme ve 

Tanıtım semineri, Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü 

Sayın Mahmut Aşıkoğlu’nun ev sahipliğinde yaptığı açılış konuşması 

ile başladı.  

 

 

 

 

Ortaokul ve Lise Grubu Araştırma Projeleri ve 4006 Bilim Fuarları ile ilgili yapılan bilgilendirme ve 

tanıtım semineri Prof. Dr. Sayın İsmail Ekmekçi ve Serap Özdemir’in sunumları ile gerçekleştirildi.  

Katılımcıların konu ile ilgili idari ve yürütme sorunlarını cevaplayan Serap Özdemir ve Müdür 

Yardımcımız Sayın İrfan Zeki Er’in kapanış konuşması ile program sona erdi. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Detay Bilgi için; 

Serap ÖZDEMİR 

Tubitak 4006 Bilim Fuarı İl Ar-GE Sorumlusu 

Kocaeli Millî Eğitim Müdürlüğü 

PEK - Projeler Ekibi 

(Eski il Özel idaresi Binası Kadıköy Mh. Turan Güneş Cd. No:94 İl Göç Binası Yerleşkesi – 7. Kat) 

T&F: +90262 321 1233  E-posta: projelerekibi41@meb.gov.tr  projelerekibi41@outlook.com   

Web: http://kocaeli.meb.gov.tr  http://kocaeliarge.meb.gov.tr  
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